
UCHWAŁA Nr IV/39/03 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psa 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.14 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84; Nr 200 poz. 1683) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr II/19/2002 Rady Gminy Dubeninki w sprawie ustalenia podatku od posiadania psa § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

 
1) „§ 4. Zwalnia się mieszkańców Gminy Dubeninki z podatku od posiadania psów.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


